
Протокол№6
об утверждении итогов государственных закупок
способом запроса ценовых предложений

						«13» октября2021г. 


1. [bookmark: _GoBack]Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Центральная районная больница Таласского района УЗ акиматаЖамбылской области» 12октября 2021 года в 12.00 часов было осуществлено вскрытие конвертов с ценовыми предложениями, согласно Правилам организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг.
Наименование закупа – Закуп медицинских изделий способом запроса ценовых предложений
Выделенная сумма для закупки, 5 270 000тенге 00 тиын;
2. Потенциальный поставщик, представивший ценовые предложения:

	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес
	Предоставлено в установленный срок

	1
	ТОО «Centropharm»
	АТЫРАУСКАЯ ОБЛАСТЬ, АТЫРАУ Г.А., Г.АТЫРАУ, УЛИЦА ҚАНЫШ САТБАЕВ, 19А
	12.10.2021г.
09:45:00

	2
	ТОО «HYDRAMED»
	Г.НУР-СУЛТАН, РАЙОН АЛМАТЫ, УЛИЦА БЕЙІМБЕТ МАЙЛИН, 11
	12.10.2021г.
09:15:00



3. Конверты с ценовыми предложениями потенциального поставщика, которые не были приняты к оценке и сопоставлению в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации: отсутствуют;

4. Ценовые предложения отклоненные, по причине не полного пакета документов поставщика:отсутствуют;


6. При вскрытии конвертов присутствовали представители Организатора: 

7. Главный врач Имаммырзаев Е.А.



8. При вскрытии конвертов присутствовали представители Поставщика: отсутствуют;


9. Ценовые предложения Поставщика по лотам:

	Номер лота
	Наименование товара
	Ед.изм
	Кол/во
	Цена
	Ценовое предложение TOO « Centropharm»
	Ценовое предложение ТОО «HYDRAMED»

	1
	Кислородный увлажнитель (аппарат Боброва)
	шт
	10
	48000
	48000
	45000

	2
	Маска носо-ротовая одноразовая
(размер М) LowensteinMedical
TechnologyGmbh+C KG
	шт
	10
	28000
	28000
	25000

	3
	Маска носо-ротовая одноразовая
(размер L) LowensteinMedical
TechnologyGmbh+C KG
	шт
	10
	28000
	28000
	25000

	4
	Кислородный концентратор
	шт
	10
	423000
	420000
	423000



РЕШЕНИЕ: в соответствии пунктом 112, главы10 Правил:


По лотам№ 1, 2, 3признать победителем ТОО «HYDRAMED» представивший наименьшую стоимость и заключить с победителем договор закупа на общую сумму тенге  950 000, 00 тиын.


По лоту№4 признать победителем TOO « Centropharm»представивший наименьшую стоимость и заключить с победителем договор закупа на общую сумму тенге  4 200000, 00 тиын.



Главный врач 					Имаммырзаев Е.А.
